Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОВЕСТКА ДНЯ

7 декабря 2022 года
заседание № 80

Начало заседания – 11:15

1. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2023 – 2025 годы, утверждённый Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 26.10.2022 № 84/2022-НА».
Докладчик – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом города Реутов Медведева Евгения Ивановна

2. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«О признании утратившим силу Решения Реутовского городского Совета депутатов от 26.11.2008 № 98/2008-НА «О системе налогообложения в виде Единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности в городе Реутове».
Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов Гайлиш Анастасия Владимировна

3. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Избирательной комиссии города Реутов».
[bookmark: _GoBack]Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов, начальник Правового управления Болотских Людмила Юрьевна

4. Разное.